Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2019 года № 65
	Об утверждении Плана-графика (Дорожной карты) по выполнению мероприятий, направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2019 год на территории МО «Важинское городское поселение»

В целях выполнения п. 5.1.1 плана мероприятий регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план - график («Дорожную карта») по выполнению мероприятий, направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2019 год на территории МО «Важинское городское поселение» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Малый и средний бизнес».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                         А.В.Бахвалов
2